
    

〒105-0011東京都港区芝公園 2丁目 6番 15号 

                         TEL 03-5405-2722 FAX 03-5405-2736 

           URL http://www.kohjin.co.jp/ 

                                                                                         

２０１８年１月２２日 

お客様各位 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社  

フィルム事業部 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、今回貴社に納入させて頂いておりますフィルム製品に関し下記の通り価格改定

をお願い申し上げます。  

樹脂原料メーカーは需給バランスの変化や原油価格の上昇等の背景から、樹脂価格の

値上げを行っております。  

弊社としましても、従来より各種自助努力によるコスト削減策を実施して参りました

が、原料樹脂の値上げに加え、諸経費等のコスト上昇により製品の採算性が悪化し、今

後の事業継続が厳しい状況にあります。  

 お客様におかれましては、厳しい環境下ではございますが、製品の安定生産、安定供

給、品質維持向上を継続させて頂く為にも、本件に関しご理解を頂き、ご承認賜ります

ようお願い申し上げます。  

敬 具  

記 

 

期  日： ２０１８年２月 ２０日以降出荷分より 

 

対象商品： コージンポリセット 

            コージンポリセット－ＣＸ  

            コージンポリセット－ＵＭ  

            コージンポリセット－ＳＷ１０１  

            コージンポリセット－ＧＫ  

コージンポリセット－ＳＦＴ  

ＫＪ－ＣＬＧ 

ＫＪ－ＣＬＨ 

 

            各現行価格より  ３．５銭／ＣＣ  アップ 

                        

 以 上 

                             


